humiliter supplicari facerunt, ut ig pre-’

missis opportune - providere, et ut infra
indulgere de bemgmtate aposto[uca ‘di-
gnaremur.

§ a2 Nos lgltur eorumdem expo-
nentiom yotis hac in re quanfum cum
Domino possumuos favorabiliter annuere
volentes , et eoram singulares personas
a quibusyis excommunigationis, et inter-
dicti aliisque- ecclesiasticis censnris ,
sententiis , et peenis quoyis modo,. et
quacumqgue de causa latis, si quas for-
te incurrerint , hpjus tuntum wei gra-
tia absolventes, et absolutos fure cen=
sentes, supplicationibus eormm nomine
Nobis humiliter porrectis inelinaii, cons
fratermitati pradicte , seu ¢as officiaw
lihas , et confratribus ayuc, et pro tem-
pore existeniibus, ut licet eadem con-
fraternitas in ecclesin fratrum ordinis
minoram sancti- Francisci erecta mipi-
me sil, sed in propria ecclesia, nihilo=
migus. iisdem privilegiis, gratiis, indu)-
tis, indulgentiis, ac peccatorum remis-
siopibus, qoibne cetere confraternitates
tertit ordiais hnjusmodi.ta ecclesiis fra-
trum rinorum saneti Franciscl ere-
ctze tam de jure, usu, et consmw,tudine,
quam alias ql_omodolibe[ uttator, fra-
untur, el gaodent, ac uti, frui, et gaun-
dere possuut, vel poterunt ia futuram,
pari modo , et absque ulla differentia
uti , frui, et ﬂaudare libere , ac licite
possiat , et valeant in omuibus, et per
ominia, perinde ac si in ecclesia fratram
pradictoram eadem confraternitas ere-
cta esset, de speciali dovo gratie an-
ctoritate .xpoatohca teaore pr&aentmm
coucedimus , et indulgemus.

§- 3. Decernentes _easdem prasen-
tes literas semper firmas, validas, et
efficaces existere, et fore, snosqne ple-
varjos, el integros effectuys sortiri, et
obtinere, ac _llll:. ad quos spectab , et
pro tempore quandocumque spectabit
in omnibas, et per omnia plevissime
suffragariz et ab cis respective inviola~
biliter olservari. Sicqne in preemissis per

Teror gonces-
Sionis.

Clansula syh-
lata , et decre-
tum ireilans.

Derogatio con.

1i2rioru.

Dat die
3 Junil
el
agro

Ratio cur ca-

- Pius PP,

furoscumque judices ordinarios, et de-
legatos etiam cansarum palatii  Nostri
apostolici anditores judicari, et definiri
debere , ac irritum, et inane si secus so-
per his a .quoguam quavis anectoritate
scienter , vel iguoranter conligerit alten-
tari.

- § 4. Non obstantibus constitutio-
nibas , et ordinalionibus apostolicis ,
nec pon ordinis preedict ettam jura-
mento , - confirmatione apostolica, vel
quavis firmitate alia roboratis statutis, et
consuetudinibus ; privilegiis quoque , in-
dultis , et literis apostolicis superioribus,
et personis sub guibuscumque tenuribus,
et formis, et cum quibusvis etiam dero-
gatoriarum derogatoriis, aliisque efficacio-
ribus, efficacissimis, ac 1nsolitis clausulis,
irritantibusque 4 et aliis decretis in gene-
re, vel in specie, ac aliis in contrarinm
quomodolibet concessis, approbatis , et
innovatis. Quibus omunibos , el singulis
illorom - tenores prasentibus pro plene,
a¢ sofficienter expressis, ac de serho ud
verbonm insertis Labentes, illis aliss in
suo robore permansuris , ad premis-
sorum effectum hac vice dumtaxat spe-
cialiter, et expresse dercgamus, cwmleris-
gue contrariis quibusenmqoe. Datum
Romae apud sanctum Petrum sub annao-
lo piscatoris die vicesima septembris mil-
lesimo seplingentesimo nonagesimo quar-
10 , pontificatus Nostri anno vicesiroo.